
UCHWAŁA NR VI/45/19
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sejny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 8BD1EAC8-E6EA-491C-B1C0-C6E4DC88DD39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/45/19

Rady Miasta Sejny

z dnia 14 marca 2019 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Sejn 

na 2019 rok

Ramowy plan kontroli nie obejmuje tematyki kontrolnej zlecanej przez Radę Miasta w ciągu roku 
2019 wynikającej z bieżących, ważnych zadań społecznych i gospodarczych a wymagających interwencji 
kontroli społecznej.

Termin 
przeprowadzenia 

kontroli
Temat kontroli Jednostka 

kontrolowana

I kwartał 2019 r. 1.Kontrola działalności Biblioteki Publicznej w Sejnach. Biblioteka Publiczna 
w Sejnach

II kwartał 
2019 r.

1.Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2018.
2.Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Sejny.
3.Kontrola realizacji umów z tytułu udzielonych zamówień 
publicznych z wolnej ręki za 2018 rok i I półrocze 2019 r.

Urząd Miasta Sejny

III kwartał 
2019 r.

1.Kontrola porównawcza wysokości wynagrodzeń na 
poszczególnych stanowiskach pracy w Urzędzie Miasta 
i Kierowników jednostek organizacyjnych.
2.Kontrola Targowiska Miejskiego – sposób funkcjonowania, 
pobierania opłat oraz rozliczania zysków i kosztów.

Urząd Miasta Sejny

PGK Sp. z o.o.
i UM Sejny

IV kwartał 
2019 r.

1.Kontrola merytoryczno – finansowa Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sejnach.
2.Analiza umów zawartych pomiędzy Miastem Sejny 
a kontrahentami pod względem celowości, legalności 
i gospodarności za 2018 rok i 3 kwartały 2019 r.

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

w Sejnach

Urząd Miasta Sejny

Id: 8BD1EAC8-E6EA-491C-B1C0-C6E4DC88DD39. Podpisany Strona 1




